
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Segunda-feira, 21 de maio de 2018.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DESTINADOS
A MANUTENÇÃO E RESTAURAÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS
LEVES E PESADOS DESTE MUNICÍPIO,  CONFORME TERMO
DE REFERENCIA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00033/2018. DOTAÇÃO: Recursos:LGD PBF,FUNDEB, QSE, MAC,
PAB e Próprios do Município de São Bento.. VIGÊNCIA: até o final
do  exercício  financeiro  de  2018.  PARTES  CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Bento e: CT Nº 00102/2018 - 18.05.18
- GIPAGEL AUTO PEÇAS LTDA - EPP -  R$ 122.479,00;  CT Nº
00103/2018  -  18.05.18  -  J  ALVES  DUTRA  FILHO  -  ME  -  R$
138.760,00; CT Nº 00104/2018 - 18.05.18 - JOSÉ ABRANTES DE
OLIVEIRA  NETO  ME  -  R$  510.807,00;  CT  Nº  00105/2018  -
18.05.18  -  LUANA  DANTAS  -  ME  -  R$  74.970,50;  CT  Nº
00106/2018 - 18.05.18 - LUCIVAL BEZERRA DE OLIVEIRA-ME -
R$  112.644,40;  CT Nº  00107/2018  -  18.05.18  -  REFRI  PEÇAS
EIRELI - ME - R$ 160.221,10

.

Página 1 de 1


	

